

Wiseup Holding ApS

Kollevej 5
2830 Virum
CVR-nr. 35 14 28 94

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Claus Flinck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiseup Holding ApS
Kollevvej 5
2830 Virum

CVR-nr.: 35 14 28 94
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Flinck, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -137.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.761 kr. mod 2.725.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-12.500	-137.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	266.250	2.936.001
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.005	-72.614
Resultat før skat	223.761	2.725.887
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	223.761	2.725.887
Årets resultat	223.761	2.725.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	113.161	2.725.887
Disponeret i alt	223.761	2.725.887

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.729.050	3.729.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.729.050</u>	<u>3.729.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.729.050</u>	<u>3.729.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.856
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>613.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.895</u>	<u>120.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.895</u>	<u>734.129</u>
	Aktiver i alt	<u>3.776.945</u>	<u>4.463.179</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.708.781	2.595.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>2.899.381</u>	<u>2.675.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	872.564	1.782.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.564</u>	<u>1.787.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>877.564</u>	<u>1.787.559</u>
Passiver i alt	<u>3.776.945</u>	<u>4.463.179</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.595.620	0	2.675.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.161	110.600	223.761
	80.000	2.708.781	110.600	2.899.381

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	3.729.050	3.228.991
Tilgang i årets løb	0	3.729.050
Afgang i årets løb	0	-3.228.991
Kostpris 31. december 2019	<u>3.729.050</u>	<u>3.729.050</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.729.050</u>	<u>3.729.050</u>
